
【電話回線障害】のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。

2024/12/29（日）15:00頃より、電話回線の不具合により電話・FAXが繋がらない
状況になっております。
お電話をお掛けいただいたお客様には、大変ご迷惑をお掛けしており申し訳ご
ざいません。
早速復旧作業に取り掛かりたいところではございますが、担当業者が年末年始
休みの関係により、2025/1/6（月）の復旧の予定となっております。
いましばらくお時間いただきますよう、お願い申し上げます。

復旧次第、再度ホームページにて情報を更新いたします。

緊急のご要件等がございましたら、弊社営業担当にご連絡いただくか、下記問
い合わせフォームよりご連絡くださいますようお願い申し上げます。
https://www.iijima-f.co.jp/contact/

皆さまにはご不便とご迷惑をおかけしますが、ご了承くださいますようお願い
申し上げます。

https://www.iijima-f.co.jp/contact/

	スライド 1

